商服贸﹝2019﹞785号
关于印发《苏州市商务

局2020年贸易促进计划》的通知

各市、区商务局，工业园区经发委，各有关单位：
为实现我市经济高质量发展的任务目标，着力推进货物贸易、服务贸易协同发展，兼顾传统市场的支撑作用和新兴市场的带动作用，把握“一带一路”倡议机遇，引导企业多元化开拓国际国内两个市场，在总结2018年和2019年贸易促进计划执行的基础上，综合《江苏省商务厅2020年贸易促进计划》的安排，我局制定了2020年贸易促进工作计划。列入计划的境内外展会共有290个，其中境外展会254个，境内展会36个。
请各市（区）商务主管部门及各有关单位根据我局年度贸易促进计划（见附件），结合本地区实际情况，统筹协调，广泛宣传，精心组织，切实推进2020年贸易促进计划顺利落实，支持企业继续深度和多元化开拓市场。
本通知及附件电子版见苏州商务局网站服贸处子站。
特此通知。

服贸处联系人：王  涛      电话：68633680

外贸处联系人：郭俊彦      电话：68630619

电商处联系人：张志萍      电话：68633752

流通处联系人：刘代江     电话：68630357

外包处联系人：祖琪瑶     电话：68630326

贸促会联系人：张  展     电话：68662537

附件：苏州市商务局2020年贸易促进计划
 苏州市商务局
2019年12月11日

苏州市商务局                  2019年12月11日印发
- 2 -